平成２２年８月

２２－２０

！

「百曰咳《EIA》」
検査受託再開のお知らせ

謹啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、下記項目は検査委託先での検体数増加による測定試薬不足のため、検査受託

を一時中断しておりましたが、検査受託再開する旨の報告を受けました。
つきましては､弊社におきましても下記期日より検査受託を再開させていただきま

すので、取り急ぎご案内申し上げます。

先生方にはご不便をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。
謹白

「

記

対象項目
■■■■■■■■■■ロロ月■■回■■■■■■■■■■回■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ロ回■■■■■■回■■■■■■■■■江■■亡■面面竝曲

①２１３３百日咳《ＥＩＡ》
『

受託再開日
■■■■■■■■■■■■■■■何■■■■■■■■■回■■■■■回■■■■■ﾛ■■■■回■■■■■■■■■■■■ロⅢ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

●平成２２年９月３日（金）受付分より

ﾎl-iil晁臨ｌ７ｋｉ検査Fセンター蕊
ＳＡＰＰ○ＲｏＣＬｌＮｌＣＡＬＬＡＢｏＲＡＴｏＲＹｌＮＣ．丹